
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

16.07.2008. Nr. 238 
(prot. Nr. 26, 9.p.) 

Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
strukt ūras un štatu saraksta apstiprināšanu 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk - Komisija) 2008.gada 5.marta sēdē 
(prot. Nr.9, 9.p.), 10.punkta 10.1. un 10.2.apakšpunktu un pamatojoties uz likuma “Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo daļu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas struktūru (Pielikums Nr.1). 

2. Apstiprināt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas štatu sarakstu (Pielikums Nr.2). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas struktūru, kas 
apstiprināta ar Komisijas 2007.gada 12.decembra lēmumu Nr.600. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas štatu sarakstu, kas 
apstiprināts ar Komisijas 2008.gada 23.janvāra lēmumu Nr. 26. 

5. Izpildinstitūcijai sagatavot Sabiedrisko attiecību nodaļas nolikuma projektu atbilstoši lēmuma 
1.punktā un 2.punktā minētai struktūrai un štatu sarakstam un iesniegt to padomei 
apstiprināšanai līdz 2008.gada 27.augustam. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētāja                   V.Andrējeva 

Gadzāne 67097218 


